



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.01.0003 - Monitoring Informasi dan Penetapan Agenda Prioritas Komunikasi Pemerintah Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.1	Belanja Pegawai					680.000
5.1.1.3	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					680.000
5.1.1.3.7	Belanja Honorarium					680.000
5.1.1.3.7.2	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					680.000
5.1.1.3.7.2.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					680.000
5.1.1.3.7.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		1	OB	680.000	680.000
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.283.136.000
5.1.2.1	Belanja Barang					64.436.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					64.436.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					17.600.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					17.600.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		120	Rim	57.000	6.840.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas A4		80	Rim	47.000	3.760.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap / Snelechter		800	Buah	7.000	5.600.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Binder Clips		25	Dus	56.000	1.400.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.651.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					4.651.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Foto Copy		6302	Lembar	500	3.151.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Penjilidan		50	Buku	30.000	1.500.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					300.000
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					300.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		30	Buah	10.000	300.000
5.1.2.1.1.28	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Persediaan Dokumen/Administrasi Tender					1.535.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.28.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					1.535.000
5.1.2.1.1.28.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		5	Rim	57.000	285.000
5.1.2.1.1.28.01.02	Refill tinta printer		3	Botol	150.000	450.000
5.1.2.1.1.28.01.03	Foto Copy		1000	Lembar	500	500.000
5.1.2.1.1.28.01.04	Penjilidan		10	Buku	30.000	300.000
5.1.2.1.1.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					6.000.000
5.1.2.1.1.29.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					6.000.000
5.1.2.1.1.29.01.01	Refill tinta printer		5	Botol	150.000	750.000
5.1.2.1.1.29.01.02	catridge		15	Buah	350.000	5.250.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata					30.000.000
5.1.2.1.1.35.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					30.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01	Souvenir		200	Buah	150.000	30.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.350.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					4.350.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		100	Orang/Kali	15.000	1.500.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Makan/Nasi Dos		75	Orang/Kali	38.000	2.850.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					909.700.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					842.600.000
5.1.2.2.1.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli					336.000.000
5.1.2.2.1.29.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					336.000.000
5.1.2.2.1.29.01.01	Analisis Media Cetak					48.000.000
5.1.2.2.1.29.01.01.01	Jasa Lainnya (Tenaga Ahli Analisis media cetak 1 org x 12 bln)		12	Paket	4.000.000	48.000.000
5.1.2.2.1.29.01.02	Analisis media elektronik					48.000.000
5.1.2.2.1.29.01.02.01	Jasa Lainnya (Tenaga Ahli Analisis media elektronik 1 org x 12 bln)		12	Paket	4.000.000	48.000.000
5.1.2.2.1.29.01.03	Analisis Media Online					96.000.000
5.1.2.2.1.29.01.03.01	Jasa Lainnya (Tenaga Ahli Analisis media online 2 org x 12 bln)		24	Paket	4.000.000	96.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.29.01.04	Analisis Media Sosial					48.000.000
5.1.2.2.1.29.01.04.01	Jasa Lainnya (Tenaga Ahli Analisis media sosial 1 org x 12 bln)		12	Paket	4.000.000	48.000.000
5.1.2.2.1.29.01.05	Analisis Radio					96.000.000
5.1.2.2.1.29.01.05.01	Jasa Lainnya (Tenaga Ahli Analisis radio 2 org x 12 bln)		24	Paket	4.000.000	96.000.000
5.1.2.2.1.63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					506.600.000
5.1.2.2.1.63.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					506.600.000
5.1.2.2.1.63.01.01	Software Operating Systems		5	Paket	4.000.000	20.000.000
5.1.2.2.1.63.01.02	Jasa Lainnya (Paket data internet 7 org tenaga ahli analisis x 12 bln)		84	Paket	150.000	12.600.000
5.1.2.2.1.63.01.03	Analisis Media Massa					276.000.000
5.1.2.2.1.63.01.03.01	Jasa Lainnya (Sewa aplikasi analisis media massa 12 paket)		12	Paket	23.000.000	276.000.000
5.1.2.2.1.63.01.04	Analisis Media Sosial					198.000.000
5.1.2.2.1.63.01.04.01	Jasa Lainnya (Sewa aplikasi analisis media sosial 12 paket)		12	Paket	16.500.000	198.000.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					17.100.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					15.000.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					15.000.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jasa Lainnya (BPJS Kesehatan non ASN 1 tahun)		1	Paket	15.000.000	15.000.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					1.000.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					1.000.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya (BPJS Ketenagakerjaan non ASN 1 tahun)		1	Paket	1.000.000	1.000.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					1.100.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					1.100.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya (BPJS Jaminan Kematian Non ASN 1 tahun)		1	Paket	1.100.000	1.100.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					50.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.36	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					50.000.000
5.1.2.2.4.36.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					50.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01	Jasa Lainnya (Sewa kendaraan bermotor penumpang 1 tahun)		1	Paket	50.000.000	50.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					109.000.000
5.1.2.3.2	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					109.000.000
5.1.2.3.2.137	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Alat Studio Lainnya					109.000.000
5.1.2.3.2.137.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					109.000.000
5.1.2.3.2.137.01.01	Alat Monitoring Siaran TV					60.000.000
5.1.2.3.2.137.01.01.01	Jasa Lainnya (Upgrade software & maintenance alat monitoring siaran TV 6 paket)		6	Paket	10.000.000	60.000.000
5.1.2.3.2.137.01.02	Alat Monitoring Siaran Radio					40.000.000
5.1.2.3.2.137.01.02.01	Jasa Lainnya (Upgrade software & maintenance alat monitoring siaran radio 4 paket)		4	Paket	10.000.000	40.000.000
5.1.2.3.2.137.01.03	Alat Studio					9.000.000
5.1.2.3.2.137.01.03.01	Jasa Lainnya (Maintenance alat studio radio JGOR 3 paket)		3	Paket	3.000.000	9.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					200.000.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					200.000.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					200.000.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Rekomendasi Analisis Berita - Monitoring dan Analisis Pemberitaan Media sebagai Masukan Kebijakan ***					200.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					74.200.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		50	OH	370.000	18.500.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		3	OH	1.480.000	4.440.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		5	OH	950.000	4.750.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		20	OH	600.000	12.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	33.010.000	33.010.000
5.1.2.4.1.1.01.01.06	Uang Representasi Luar Kota		10	OH	150.000	1.500.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah					125.800.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		110	OH	530.000	58.300.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Anggota DPRD / Pejabat Eselon II / Setara		2	OH	2.600.000	5.200.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		3	OH	1.200.000	3.600.000
5.1.2.4.1.1.01.02.04	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		15	OH	845.000	12.675.000
5.1.2.4.1.1.01.02.05	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	43.175.000	43.175.000
5.1.2.4.1.1.01.02.06	Uang Representasi Luar Kota		10	OH	150.000	1.500.000
5.1.2.4.1.1.01.02.07	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Luar Daerah		3	Orang/Kali	450.000	1.350.000
Jumlah						1.283.816.000

Semarang, 29 Desember 2023
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)
NIP. 196410261989092001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan